Judæos Sancti Spiritus gratia deseruit, 913. Eorum contumacia vitandi, 904. Judæi lupis omnibus sæviores, 871. Incantationibus, amuletis, veneficiis ad curandos morbos utuntur, 933, t. I.

Contra Judæos conciones cursum concionum contra hæreticos interceptant, 709, t. I.

Judæi arcana, tempore Chrysostomi se habere jactabant, 914. Crapulae, ebrietati et tripudiis vacant, 848. Tempore Chrysostomi pecunia pollentes, 835, t. I.

Judæi stupratas mulieres, choros mollium, homines scenici ac theatrum universam ad synagogam pertrahabant tempore Chrysostomi, 846, 847. Terriculis christianos movebant, 848. Eorum reprobatio ex prophetis probatur, 910, tom. I.

Judæi non modo ob crucifixum Christum, sed etiam ob prohibendum Evangelium parvis affecti, 527. Judæi impudenter et audaces, 835. Multi in Palestina, in Phœnicia et alijsque, *ibid.*, t. I.

Judæorum anima habitaculum dæmonum, 848, 849, 852, 851, t. I.

Judæorum calamitas sub Vespasiano et Tito, omnem excubi caluitatem, 824. Judæi adversus romanum imperium bellum susceperunt, 838. Sub Constantino templum restaurare frustra aggrediuntur, 900. Itemque sub Juliano, 900 et seqq., 903, t. I.

Judæi ne templum restaurarent a vicinis olim prohibiti, 349. Sed frustra, 319, 320. Sed Juliani tempore templum restaurare non potuerunt, 854, t. I.

Judæi monarchiam sive unitatem principii in Deo statuunt, 1089, t. I.

Judæi semper ingrati, 1078, t. I.

Judaici ritus non observandi, 870, t. I.

Judæorum instituta vitare debent christiani, 875, t. I.

Judaicæ observationes non magni momenti, 873, t. I.

Judaicæ imbecillitatis erat ciborum delectum habere, 390, t. I.

Judæi ter in anno Deo apparere debebant, 455. Judæos Deus ab Ægyptiis male accipi voluit, ut eos in terræ promissionis amorem induceret, 85. Judæus Deus antiquitus dux erat bellorum, 148. Judæorum ingratus animus, 341, tom. II.

Judæi Sodomitæ appellati, 342, 343. Judæi jejuulo nihil profecerunt, 51, t. II.

Judæis non licebat pascha extra Jerosolymam celebrare, 379. Pascha Judæorum non est amplius, 379, 380, 389. Judæorum pascha impugnat Chrysostomus, 379, 388, t. II.

Judæorum lavacri a lavacro christianorum discrimen, 226, t. II.

Apud Judæos virgines quadraginta diebus Jephthæ filiae cadem deplorabant, 147, t. II.

*Ex Judæis multi christiani*, 798, t. II.

*Ex Judæis quam multi crediderunt*, 810, t. II.

Judæi et gentiles ipsi indignati de expulsionem Chrysostomi, 533, t. III.

Judæi quanta Dei providentia fruebantur, 473. Cur dispersi per orbem, 111, 112. Tempore Christi suis legibus utebantur, 263. Judæorum in christianos immanitas, 264, tom. III.